



ACTA NO. 481/2022

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, A LOS TRECE DIAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS, EN RELACIÓN CON LO ESTABLECIDO EN LOS ARTÍCULOS 40, 45 FACCIÓN II, 58, 59 PRIMER PÁRRAFO Y 60 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, REUNIDOS LOS REPRESENTANTES, C.P. LUIS RODOLFO BERNES ROMERO, COORDINADOR GENERAL DE LA SECRETARÍA DE GOBIERNO Y LA C. JUANA DE DIOS HUCHIN CAAMAL, SE PROCEDE A FORMALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, QUE SE ENCUENTRAN AMPARADOS EN EL CONTRATO QUE MÁS ADELANTE SE PRECISA.

CONTRATO No. 105/2022

FECHA: 07 DE OCTUBRE DE 2022.

CONCEPTO: "ADQUISICIÓN DE MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES"
PROVEEDOR: JUANA DE DIOS HUCHIN CAAMAL

RECIBE RESPONSABLE DE LA VIGILANCIA, SEGUIMIENTO Y RECEPCIÓN DE LOS BIENES:

NOMBRE: C.P. LUIS RODOLFO BERNES ROMERO
CARGO: COORDINADOR GENERAL
DEPENDENCIA: SECRETARÍA DE GOBIERNO

PARTICIPACIONES FEDERALES, EJERCICIO FISCAL 2022

TOTAL: \$107,751.99 M.N.

DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO

**PARTIDA 1
MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES PARA LA SECRETARÍA DE GOBIERNO - UNIDAD ADMINISTRATIVA.**

CONSEC.	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	1	PIEZA	ACCESORIO DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 1 TERA. MARCA: ADATA, MODELO: AHV620S-1TU3-CBK.	\$872.71	\$872.71
2	2	PIEZA	ACCESORIO DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 2 TERAS. MARCA: ADATA, MODELO: AHV620S-2TU31-CBK.	\$1,228.76	\$2,457.52
3	1	PIEZA	ACCESORIO, MOUSE ÓPTICO ALÁMBRICO. MARCA: TECHZONE, MODELO: TZMOU01.	\$59.00	\$59.00



ACTA NO. 481/2022

4	1	PIEZA	ACCESORIO, MOUSE PAD CON REPOSA MUÑECA. MARCA: MANHATTAN, MODELO: 434362.	\$122.46	\$122.46
5	2	PIEZA	ACCESORIO, TECLADO CONEXIÓN USB PARA PC DE ESCRITORIO. MARCA: ACTECK, MODELO: AC-928946.	\$90.85	\$181.70
6	10	BOTE	CONSUMIBLE, ESPUMA LIMPIADORA PARA TECLADOS, 400 GRMS. MARCA: PERFECT CHOICE, MODELO: PC-030089.	\$57.95	\$579.50
7	1	PAQUETE	CONSUMIBLE, SOBRES P/CD, 50 PZAS. MARCA: MAPASA, MODELO: HA0126.	\$61.96	\$61.96
8	3	PAQUETE	CONSUMIBLE BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS. MARCA: ENERGIZER, MODELO: E91BP-4.	\$58.97	\$176.91
9	2	PAQUETE	CONSUMIBLE BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS. MARCA: ENERGIZER, MODELO: E92BP-4.	\$69.46	\$138.92
10	5	PIEZA	CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MÍNIMO 400 ML. MARCA: NACEB, MODELO: NA-620.	\$81.97	\$409.85
11	1	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A NEGRO, NÚMERO DE PARTE CF400A. MARCA: HP, MODELO: CF400A.	\$1,452.61	\$1,452.61
12	1	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A MAGENTA, NÚMERO DE PARTE CF403A. MARCA: HP, MODELO: CF403A	\$1,729.21	\$1,729.21
13	1	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A CIAN, NÚMERO DE PARTE CF401A. MARCA: HP, MODELO: CF401A.	\$1,729.21	\$1,729.21
14	1	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A AMARILLO, NUMERO DE PARTE CF402A. MARCA: HP, MODELO: CF402A.	\$1,729.21	\$1,729.21
15	1	PIEZA	PILA DE LITIO TIPO BOTÓN CR2032 CLAVE CR2032, VOLTAJE 3 VCC, CAPACIDAD NOMINAL 210 MAH, DIMENSIONES 2 CM DE DIÁMETRO X 32 CM DE ESPESOR. MARCA: BROBOTIX, MODELO: CMOS CR2032.	\$17.25	\$17.25



ACTA NO. 481/2022

16	465	PAQUETE	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75 GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS. MARCA: XEROX, MODELO: ECOLOGICO.	\$101.20	\$47,058.00
17	2	PIEZA	TÓNER BROTHER TN223M MAGENTA. MARCA: BROTHER, MODELO: TN-223M.	\$1,634.30	\$3,268.60
18	2	PIEZA	TÓNER BROTHER TN-223C CYAN. MARCA: BROTHER, MODELO: TN-223C.	\$1,634.30	\$3,268.60
19	2	PIEZA	TÓNER BROTHER TN-223Y AMARILLO. MARCA: BROTHER, MODELO: TN-223A.	\$1,634.30	\$3,268.60
20	2	PIEZA	TÓNER BROTHER TN-223BK NEGRO. MARCA: BROTHER, MODELO: TN-223BK.	\$1,634.30	\$3,268.60
21	4	PIEZA	TONER MARCA BROTHER, NO. TN-1060, COLOR NEGRO, NO. PARTE TN-1060. MARCA: BROTHER, MODELO: TN1060.	\$686.30	\$2,745.20
22	2	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER MAGENTA DE HP 204A LASERJET CF513A. MARCA: HP, MODELO: CF513A.	\$1,151.68	\$2,303.36
23	2	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER AMARILLO DE HP 204A LASERJET CF512A. MARCA: HP, MODELO: CF512A.	\$1,156.07	\$2,312.14
24	2	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER CIAN DE HP 204A LASERJET CF511A. MARCA: HP, MODELO: CF511A.	\$1,156.07	\$2,312.14
25	4	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER NEGRO DE HP 204A LASERJET CF510A. MARCA: HP, MODELO: CF510A.	\$1,056.39	\$4,225.56
26	2	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP DESIGNJET 712 DE 29 ML. CIAN, NP: 3ED67A. MARCA: HP, MODELO: 3ED67A.	\$679.50	\$1,359.00
27	2	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP DESIGNJET 712 DE 29 ML. MAGENTA, NP: 3ED68A. MARCA: HP, MODELO: 3ED68A.	\$679.50	\$1,359.00
28	2	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP DESIGNJET 712 DE 29 ML. AMARILLO, NP:	\$679.50	\$1,359.00



ACTA NO. 481/2022

			3ED69A. MARCA: HP, MODELO: 3ED69A.		
29	2	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP DESIGNJET 712 DE 80 ML. NEGRO, NP: 3ED71A. MARCA: HP, MODELO: 3ED71A.	\$1,315.34	\$2,630.68
30	5	PIEZA	LIMPIADOR DE CIRCUITOS Y TARJETAS ELECTRÓNICAS 170 ML. MARCA: PROLICOM, MODELO: ELECTRO-EXPRESS.	\$86.63	\$433.15
				SUBTOTAL	\$92,889.65
				16% I.V.A.	\$14,862.34
				TOTAL	\$107,751.99

UNA VEZ VERIFICADOS LOS MATERIALES RECIBIDOS POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, EN CUMPLIMIENTO A LO SEÑALADO EN LOS ARTÍCULOS, 58, 59 PRIMER PÁRRAFO Y 60 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, SE CONCLUYE QUE SE ENCUENTRAN EN CONDICIONES DE SER RECIBIDOS POR EL USUARIO RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN.

CONFORME A LO PRECEPTUADO POR EL ARTÍCULO 46 DEL ORDENAMIENTO LEGAL ARRIBA CITADO, LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTUACIÓN, EL MISMO DÍA DE SU INICIO, PROCEDIENDO A SUSCRIBIRLO POR TRIPLICADO, AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR "EL ESTADO"

C. P. LUIS RODOLFO BERNES ROMERO
COORDINADOR GENERAL
DE LA SECRETARÍA DE GOBIERNO

ENTREGA "EL PROVEEDOR"

C. JUANA DE DIOS HUCHIN CAAMAL



ACTA NO. 482/2022

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, A LOS DOCE DIAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS, EN RELACIÓN CON LO ESTABLECIDO EN LOS ARTÍCULOS 40, 45 FACCIÓN II, 58, 59 PRIMER PÁRRAFO Y 60 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, REUNIDOS LOS REPRESENTANTES, L.C. LUIS FERNANDO HUCHÍN UC, TITULAR DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE LA SECRETARÍA DE BIENESTAR Y LA C. JUANA DE DIOS HUCHIN CAAMAL, SE PROCEDE A FORMALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, QUE SE ENCUENTRAN AMPARADOS EN EL CONTRATO QUE MÁS ADELANTE SE PRECISA.

CONTRATO No. 105/2022

FECHA: 07 DE OCTUBRE DE 2022.

CONCEPTO: "ADQUISICIÓN DE MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES"

PROVEEDOR: JUANA DE DIOS HUCHIN CAAMAL

RECIBE RESPONSABLE DE LA VIGILANCIA, SEGUIMIENTO Y RECEPCIÓN DE LOS BIENES:

NOMBRE: L.C. LUIS FERNANDO HUCHÍN UC

CARGO: TITULAR DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

DEPENDENCIA: SECRETARÍA DE BIENESTAR

PARTICIPACIONES FEDERALES, EJERCICIO FISCAL 2022

TOTAL: \$55,953.30 M.N.

DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO

PARTIDA 2 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES PARA LA SECRETARÍA DE BIENESTAR - UNIDAD ADMINISTRATIVA

Table with 6 columns: CONSEC., CANTIDAD, UNIDAD DE MEDIDA, DESCRIPCIÓN, PRECIO UNITARIO, IMPORTE. It lists 3 items: 1. Hard drive (872.71), 2. Battery charger (351.53), 3. Optical mouse (236.00).

Handwritten signature



ACTA NO. 482/2022

4	2	PIEZA	ACCESORIO, MOUSE PAD CON REPOSA MUÑECA. MARCA: MANHATAN, MODELO: AHV620S, MARCA: MANHATAN, MODELO: 434362	\$122.46	\$244.92
5	1	PIEZA	ACCESORIO, MOUSE PAD NEGRO. MARCA: MANHATAN, MODELO: 423526.	\$29.92	\$29.92
6	6	PIEZA	ACCESORIO, TECLADO CONEXIÓN USB PARA PC DE ESCRITORIO. MARCA: ACTECK, MODELO: AC-928946.	\$90.85	\$545.10
7	1	PAQUETE	CONSUMIBLE BATERÍA RECARGABLE "AA", 2 PZAS. MARCA: ENERGIZER, MODELO: NH15-2000.	\$161.06	\$161.06
8	8	PAQUETE	CONSUMIBLE BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS. MARCA: ENERGIZER, MODELO: E91BP-4.	\$58.97	\$471.76
9	5	PAQUETE	CONSUMIBLE BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS. MARCA: ENERGIZER, MODELO: E92BP-4.	\$69.46	\$347.30
10	2	PAQUETE	CONSUMIBLE BATERÍA RECARGABLE "AAA", 2 PZAS. MARCA: ENERGIZER, MODELO: NH12-700.	\$161.06	\$322.12
11	28	PIEZA	ACCESORIO UNIDAD FLASH USB, 32 GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 67.3 MM X 21.04 MM X 10.14 MM. MARCA: KINGSTON, DTX, MODELO: 32GB.	\$56.13	\$1,571.64
12	2	PIEZA	ACCESORIO, MOUSE INALÁMBRICO, RECEPTOR INALÁMBRICO USB. MARCA: NACEB, MODELO: NA-0116N.	\$125.64	\$251.28
13	1	PIEZA	ACCESORIO, KIT DE TECLADO Y MOUSE INALÁMBRICO. MARCA: LOGITECH, MODELO: MK220.	\$330.63	\$330.63
14	3	PIEZA	BOTELLA DE TINTA EPSON, NEGRO, MODELO: T544120-AL. MARCA: EPSON, MODELO: T544120-AL.	\$212.75	\$638.25



ACTA NO. 482/2022

15	2	PIEZA	BOTELLA DE TINTA CIAN EPSON, MODELO: T544220-AL. MARCA: EPSON, MODELO: T544220-AL.	\$164.45	\$328.90
16	2	PIEZA	BOTELLA DE TINTA MAGENTA T544320-AL. MARCA: EPSON, MODELO: T544320-AL.	\$164.45	\$328.90
17	2	PIEZA	BOTELLA DE TINTA AMARILLA T544420-AL. MARCA: EPSON, MODELO: T544420-AL.	\$164.45	\$328.90
18	4	PIEZA	BOTELLA BROTHER BT6001BK SUPER ALTO RENDIMIENTO TINTA NEGRA. MARCA: BROTHER, MODELO: BT6001BK	\$166.75	\$667.00
19	2	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP 414A NEGRO LASERJET ORIGINAL (W2020A). MARCA: HP, MODELO: W2020A.	\$1,612.62	\$3,225.24
20	2	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP 414A CIAN LASERJET ORIGINAL (W2021A). MARCA: HP, MODELO: W2021A.	\$2,085.96	\$4,171.92
21	2	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP 414A MAGENTA LASERJET ORIGINAL (W2023A). MARCA: HP, MODELO: W2023A.	\$2,085.96	\$4,171.92
22	2	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP 414A AMARILLO LASERJET ORIGINAL (W2022A). MARCA: HP, MODELO: W2022A.	\$2,085.96	\$4,171.92
23	4	PIEZA	TANQUE DE TINTA EPSON 544 CYAN, 65 ML. MARCA: EPSON, MODELO: T544220-AL.	\$164.45	\$657.80
24	4	PIEZA	TANQUE DE TINTA EPSON 544 MAGENTA, 65 ML. MARCA: EPSON, MODELO: T544320-AL.	\$164.45	\$657.80
25	4	PIEZA	TANQUE DE TINTA EPSON 544 AMARILLO, 65 ML. MARCA: EPSON, MODELO: T544420-AL.	\$164.45	\$657.80
26	5	PIEZA	TANQUE DE TINTA EPSON 544 NEGRO, 65 ML. MARCA: EPSON, MODELO: T544120-AL.	\$212.75	\$1,063.75



ACTA NO. 482/2022

27	3	PIEZA	CARTUCHO NO. 662, COLOR NEGRO, NO. PARTE CZ103AL. MARCA: HP, MODELO: CZ103AL.	\$196.12	\$588.36
28	4	PIEZA	CARTUCHO NO. 662XL, COLOR NEGRO, NO. PARTE CZ105AL. MARCA: HP, MODELO: CZ105AL	\$396.46	\$1,585.84
29	3	PIEZA	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6641, COLOR NEGRO, NO. PARTE T6641. MARCA: EPSON, MODELO: T664120-AL	\$161.00	\$483.00
30	2	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER MAGENTA DE HP 204A LASERJET CF513A. MARCA: HP, MODELO: CF513A	\$1,151.68	\$2,303.36
31	2	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER AMARILLO DE HP 204A LASERJET CF512A. MARCA: HP, MODELO: CF512A.	\$1,156.07	\$2,312.14
32	1	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER CIAN DE HP 204A LASERJET CF511A. MARCA: HP, MODELO: CF511A.	\$1,156.07	\$1,156.07
33	2	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER NEGRO DE HP 204A LASERJET CF510A. MARCA: HP, MODELO: CF510A	\$1,056.39	\$2,112.78
34	2	PIEZA	TONER HP CF279A NEGRO, NÚMERO DE PARTE CF279A. MARCA: HP, MODELO: CF279A.	\$1,062.37	\$2,124.74
35	2	PIEZA	CARTUCHO NO. 662XL, COLOR TRICOLOR, NO. PARTE CZ106AL. MARCA: HP, MODELO: CZ106AL.	\$492.84	\$985.68
36	1	PIEZA	CARTUCHO NO. 662, COLOR TRICOLOR, NO. PARTE CZ104AL. MARCA: HP, MODELO: CZ104AL..	\$196.12	\$196.12
37	2	PIEZA	TONER NO. 55A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE255A. MARCA: HP, MODELO: CE255AL.	\$2,992.00	\$5,984.00
38	3	PIEZA	BOTELLA DE TINTA ORIGINAL CIAN HP GT52-M0H54AL. MARCA: HP, MODELO: M0H54AL.	\$133.12	\$399.36
39	3	PIEZA	BOTELLA DE TINTA ORIGINAL MAGENTA HP GT52-M0H55AL. MARCA: HP, MODELO: M0H55AL.	\$133.12	\$399.36



ACTA NO. 482/2022

40	3	PIEZA	BOTELLA DE TINTA ORIGINAL AMARILLA HP GT52-M0H56AL. MARCA: HP, MODELO: M0H56AL.	\$133.12	\$399.36
41	3	PIEZA	BOTELLA DE TINTA ORIGINAL HP GT53 NEGRO-1VV22AL. MARCA: HP, MODELO: 1VV22AL	\$133.12	\$399.36
				SUBTOTAL	\$48,235.60
				16% I.V.A.	\$7,717.70
				TOTAL	\$55,953.30

UNA VEZ VERIFICADOS LOS MATERIALES RECIBIDOS POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, EN CUMPLIMIENTO A LO SEÑALADO EN LOS ARTÍCULOS, 58, 59 PRIMER PÁRRAFO Y 60 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, SE CONCLUYE QUE SE ENCUENTRAN EN CONDICIONES DE SER RECIBIDOS POR EL USUARIO RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN.

CONFORME A LO PRECEPTUADO POR EL ARTÍCULO 46 DEL ORDENAMIENTO LEGAL ARRIBA CITADO, LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTUACIÓN, EL MISMO DÍA DE SU INICIO, PROCEDIENDO A SUSCRIBIRLO POR TRIPLICADO, AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR "EL ESTADO"

L.C. LUÍS FERNANDO HUCHÍN UC
TITULAR DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
DE LA SECRETARÍA DE BIENESTAR

ENTREGA "EL PROVEEDOR"

C. JUANA DE DIOS HUCHIN CAAMAL



ACTA NO. 483/2022

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, A LOS DOCE DIAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS, EN RELACIÓN CON LO ESTABLECIDO EN LOS ARTÍCULOS 40, 45 FACCIÓN II, 58, 59 PRIMER PÁRRAFO Y 60 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, REUNIDOS LOS REPRESENTANTES, LIC. JAVIER FLORES GALICIA, DIRECTOR GENERAL DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE LA SECRETARÍA DE DESARROLLO TERRITORIAL, URBANO Y OBRAS PÚBLICAS Y LA C. JUANA DE DIOS HUCHIN CAAMAL, SE PROCEDE A FORMALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, QUE SE ENCUENTRAN AMPARADOS EN EL CONTRATO QUE MÁS ADELANTE SE PRECISA.

CONTRATO No. 105/2022

FECHA: 07 DE OCTUBRE DE 2022.

CONCEPTO: "ADQUISICIÓN DE MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES"

PROVEEDOR: JUANA DE DIOS HUCHIN CAAMAL

RECIBE RESPONSABLE DE LA VIGILANCIA, SEGUIMIENTO Y RECEPCIÓN DE LOS BIENES:

NOMBRE: LIC. JAVIER FLORES GALICIA

CARGO: DIRECTOR GENERAL DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

DEPENDENCIA: SECRETARÍA DE DESARROLLO TERRITORIAL, URBANO Y OBRAS PÚBLICAS

PARTICIPACIONES FEDERALES, EJERCICIO FISCAL 2022

TOTAL: \$46,572.12 M.N.

DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO

PARTIDA 3

MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES PARA LA SECRETARÍA DE DESARROLLO TERRITORIAL, URBANO Y OBRAS PÚBLICAS

Table with 6 columns: CONSEC., CANTIDAD, UNIDAD DE MEDIDA, DESCRIPCIÓN, PRECIO UNITARIO, IMPORTE. It lists 3 items: 1. Mouse óptico (5 units, \$295.00), 2. Battery AA (5 units, \$294.85), 3. Battery AAA (5 units, \$347.30).

Handwritten signature



ACTA NO. 483/2022

4	20	PIEZA	ACCESORIO MARCA KINGSTON, UNIDAD FLASH USB, 32 GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 67.3 MM X 21.04 MM X 10.14 MM. MARCA: KINGSTON, MODELO: DTX/32 GB.	\$56.13	\$1,122.60
5	25	PIEZA	ACCESORIO MARCA KINGSTON, UNIDAD FLASH USB, 32 GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 67.3 MM X 21.04 MM X 10.14 MM. MARCA: KINGSTON, MODELO: DTX/32 GB.	\$56.13	\$1,403.25
6	3	PIEZA	ACCESORIO, KIT DE TECLADO Y MOUSE INALÁMBRICO LOGITECH. MARCA: LOGITECH, MODELO: MK220.	\$330.63	\$991.89
7	1	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP 72 NEGRO MATE, NÚMERO DE PARTE: C9403A, 130 ML. MARCA: HP, MODELO: C9403A.	\$2,010.58	\$2,010.58
8	1	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP 72 GRIS, NÚMERO DE PARTE : C9374A. MARCA: HP, MODELO: C9374A.	\$2,010.58	\$2,010.58
9	1	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP 72 AMARILLO, NÚMERO DE PARTE : C9373A. MARCA: HP, MODELO: C9373A.	\$2,010.58	\$2,010.58
10	1	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP 72 MAGENTA, NÚMERO DE PARTE : C9372A. MARCA: HP, MODELO: C9372A.	\$2,010.58	\$2,010.58
11	1	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP 72 CIAN, NÚMERO DE PARTE : C9371A. MARCA: HP, MODELO: C9371A.	\$2,010.58	\$2,010.58
12	1	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP 72 NEGRO FOTOGRÁFICO, NÚMERO DE PARTE: C9370A. MARCA: HP, MODELO: C9370.	\$2,010.58	\$2,010.58
13	159	PAQUETE	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75 GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS. MARCA: XEROX, MODELO: ECOLOGICO.	\$101.20	\$16,090.80
14	3	PIEZA	CARTUCHO NO. 60, COLOR NEGRO, NO. PARTE CC640WL. MARCA: HP, MODELO: CC640WL.	\$439.85	\$1,319.55



ACTA NO. 483/2022

15	2	PIEZA	TONER NO. 126A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE310A. MARCA: HP, MODELO: CE310A.	\$111.75	\$223.50
16	5	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP 667XL NEGRO. MARCA: HP, MODELO: 3YM81AL.	\$460.72	\$2,303.60
17	3	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP 667XL TRICOLOR. MARCA: HP, MODELO: 3YM80AL.	\$460.72	\$1,382.16
18	2	PIEZA	ACCESORIO DISCO DURO EXTERNO SEAGATE BACKUP PLUS SLIM, 1TB, PARA MAC/PC. MARCA: SEAGATE, MODELO: STHN1000401.	\$1,155.20	\$2,310.40
				SUBTOTAL	\$40,148.38
				16% I. V. A.	\$6,423.74
				TOTAL	\$46,572.12

UNA VEZ VERIFICADOS LOS MATERIALES RECIBIDOS POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, EN CUMPLIMIENTO A LO SEÑALADO EN LOS ARTÍCULOS, 58, 59 PRIMER PÁRRAFO Y 60 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, SE CONCLUYE QUE SE ENCUENTRAN EN CONDICIONES DE SER RECIBIDOS POR EL USUARIO RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN.

CONFORME A LO PRECEPTUADO POR EL ARTÍCULO 46 DEL ORDENAMIENTO LEGAL ARRIBA CITADO, LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTUACIÓN, EL MISMO DÍA DE SU INICIO, PROCEDIENDO A SUSCRIBIRLO POR TRIPLICADO, AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR "EL ESTADO"

LIC. JAVIER FLORES GALICIA
DIRECTOR GENERAL DE LA UNIDAD
ADMINISTRATIVA DE SECRETARÍA DE
DESARROLLO TERRITORIAL, URBANO
Y OBRAS PÚBLICAS

ENTREGA "EL PROVEEDOR"

C. JUANA DE DIOS HUCHIN CAAMAL



ACTA NO. 484/2022

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, A LOS TRECE DIAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS, EN RELACIÓN CON LO ESTABLECIDO EN LOS ARTÍCULOS 40, 45 FACCIÓN II, 58, 59 PRIMER PÁRRAFO Y 60 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, REUNIDOS LOS REPRESENTANTES, C.P. FELIPE DE JESÚS FLORES CHI, DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO Y LA C. JUANA DE DIOS HUCHIN CAAMAL, SE PROCEDE A FORMALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, QUE SE ENCUENTRAN AMPARADOS EN EL CONTRATO QUE MÁS ADELANTE SE PRECISA.

CONTRATO No. 105/2022

FECHA: 07 DE OCTUBRE DE 2022.

CONCEPTO: "ADQUISICIÓN DE MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES"

PROVEEDOR: JUANA DE DIOS HUCHIN CAAMAL

RECIBE RESPONSABLE DE LA VIGILANCIA, SEGUIMIENTO Y RECEPCIÓN DE LOS BIENES:

NOMBRE: C.P. FELIPE DE JESÚS FLORES CHI

CARGO: DIRECTOR ADMINISTRATIVO

DEPENDENCIA: SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO

PARTICIPACIONES FEDERALES, EJERCICIO FISCAL 2022

TOTAL: \$33,566.72 M.N.

DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO

PARTIDA 4

MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES PARA LA SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO - UNIDAD ADMINISTRATIVA

CONSEC.	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	4	PIEZA	ACCESORIO, MOUSE PAD CON REPOSA MUÑECA. MARCA: MANHATAN, MODELO: 434362.	\$122.46	\$489.84
2	6	PAQUETE	CONSUMIBLE BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS. MARCA: ENERGIZER, MODELO: E91BP-4.	\$58.97	\$353.82
3	6	PAQUETE	CONSUMIBLE BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS. MARCA: ENERGIZER, MODELO: E92BP-4.	\$69.46	\$416.76
4	1	PIEZA	ACCESORIO UNIDAD FLASH USB, 32 GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 67.3 MM X 21.04 MM X 10.14 MM. MARCA:	\$56.13	\$56.13



ACTA NO. 484/2022

			KINGSTON, MODELO: DETX / 32 GB.		
5	6	PIEZA	ACCESORIO UNIDAD FLASH USB, 32 GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 67.3 MM X 21.04 MM X 10.14 MM. MARCA: KINGSTON, MODELO: DETX / 32 GB.	\$56.13	\$336.78
6	50	PAQUETE	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75 GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS. MARCA: XEROX, MODELO: ECOLOGICO.	\$101.20	\$5,060.00
7	1	PIEZA	ACCESORIO UNIDAD DE DISCO DURO ESTADO SÓLIDO SSD DE 480 GB. MARCA: KINGSTON, MODELO: SA400S37 / 408G.	\$714.43	\$714.43
8	1	PIEZA	ACCESORIO, DISCO DURO EXTERNO 3.5", 8 TB, MICRO-USB B, NEGRO - PARA MAC/PC. MARCA: ADATA, MODELO: HM800.	\$3,750.71	\$3,750.71
9	2	PIEZA	NANO ADAPTADOR DE RED USB INALÁMBRICO TP-LINK TL-WN823N. MARCA: TP-LINK, MODELO: TL-WN823N	\$173.47	\$346.94
10	26	PIEZA	ADATA SSD XPG GAMMIX S5 256GB M.2 2280 PCIE (DISCO DE ESTADO SÓLIDO). MARCA: ADATA, MODELO: AGAMMIXS5-256GT-C.	\$669.67	\$17,411.42
				SUBTOTAL	\$28,936.83
				16% I.V.A.	\$4,629.89
				TOTAL	\$33,566.72

UNA VEZ VERIFICADOS LOS MATERIALES RECIBIDOS POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, EN CUMPLIMIENTO A LO SEÑALADO EN LOS ARTÍCULOS, 58, 59 PRIMER PÁRRAFO Y 60 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, SE CONCLUYE QUE SE ENCUENTRAN EN CONDICIONES DE SER RECIBIDOS POR EL USUARIO RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN.

CONFORME A LO PRECEPTUADO POR EL ARTÍCULO 46 DEL ORDENAMIENTO LEGAL ARRIBA CITADO, LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE.



**GOBIERNO
DE TODOS**



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

ACTA NO. 484/2022

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTUACIÓN, EL MISMO DÍA DE SU INICIO, PROCEDIENDO A SUSCRIBIRLO POR TRIPLICADO, AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR "EL ESTADO"

ENTREGA "EL PROVEEDOR"

C.P. FELIPE DE JESÚS FLORES CHI
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
DE LA SECRETARÍA DE DESARROLLO
ECONÓMICO

C. JUANA DE DIOS HUCHIN CAAMAL



ACTA NO. 485/2022

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, A LOS TRECE DIAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS, EN RELACIÓN CON LO ESTABLECIDO EN LOS ARTÍCULOS 40, 45 FACCIÓN II, 58, 59 PRIMER PÁRRAFO Y 60 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, REUNIDOS LOS REPRESENTANTES, EL LIC. MARCIAL BOJÓRQUEZ HERNÁNDEZ, DIRECTOR GENERAL DE PLANEACIÓN, ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS DE LA SECRETARÍA DE DESARROLLO AGROPECUARIO Y LA C. JUANA DE DIOS HUCHIN CAAMAL, SE PROCEDE A FORMALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, QUE SE ENCUENTRAN AMPARADOS EN EL CONTRATO QUE MÁS ADELANTE SE PRECISA.

CONTRATO No. 105/2022

FECHA: 07 DE OCTUBRE DE 2022.

CONCEPTO: "ADQUISICIÓN DE MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES"

PROVEEDOR: JUANA DE DIOS HUCHIN CAAMAL

RECIBE RESPONSABLE DE LA VIGILANCIA, SEGUIMIENTO Y RECEPCIÓN DE LOS BIENES:

NOMBRE: LIC. MARCIAL BOJÓRQUEZ HERNÁNDEZ

CARGO: DIRECTOR GENERAL DE PLANEACIÓN, ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DEPENDENCIA: SECRETARÍA DE DESARROLLO AGROPECUARIO

PARTICIPACIONES FEDERALES, EJERCICIO FISCAL 2022

TOTAL: \$26,068.42 M.N.

DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO

PARTIDA 5 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES PARA LA SECRETARÍA DE DESARROLLO AGROPECUARIO - DPAyF

Table with 6 columns: CONSEC., CANTIDAD, UNIDAD DE MEDIDA, DESCRIPCIÓN, PRECIO UNITARIO, IMPORTE. It lists 4 items: mouse optic, mouse pad, keyboard, and USB flash drive.

Handwritten signature



ACTA NO. 485/2022

			MÍNIMAS: 67.3 MM X 21.04 MM X 10.14 MM. MARCA: KINGSTON, MODELO: DTX / 32GB.		
5	1	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 124A, COLOR NEGRO, NO. PARTE Q6000A. MARCA: HP, MODELO: Q6000A.	\$3,363.61	\$3,363.61
6	1	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 125A, COLOR AMARILLO, NO. PARTE CB542A. MARCA: HP, MODELO: CB542A.	\$1,634.25	\$1,634.25
7	1	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 125A, COLOR CIAN, NO. PARTE CB541A. MARCA: HP, MODELO: CB541A.	\$1,634.25	\$1,634.25
8	1	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 125A, COLOR MAGENTA, NO. PARTE CB543A. MARCA: HP, MODELO: CB543A.	\$1,634.25	\$1,634.25
9	1	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 125A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CB540A. MARCA: HP, MODELO: CB540A.	\$1,759.65	\$1,759.65
10	1	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 35A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CB435A. MARCA: HP, MODELO: CB435A.	\$1,459.21	\$1,459.21
11	2	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 80A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF280A. MARCA: HP, MODELO: CF280A.	\$2,202.06	\$4,404.12
12	1	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 83A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF283A. MARCA: HP, MODELO: CF283A.	\$1,440.93	\$1,440.93
13	1	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 12A, COLOR NEGRO, NO. PARTE Q2612A. MARCA: HP, MODELO: Q2612A.	\$1,675.84	\$1,675.84
14	1	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 55A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE255A. MARCA: HP, MODELO: CE255A.	\$2,992.00	\$2,992.00
				SUBTOTAL	\$22,472.78
				16% I.V.A.	\$3,595.64
				TOTAL	\$26,068.42

UNA VEZ VERIFICADOS LOS MATERIALES RECIBIDOS POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, EN CUMPLIMIENTO A LO SEÑALADO EN LOS ARTÍCULOS, 58, 59 PRIMER PÁRRAFO Y 60 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, SE CONCLUYE QUE SE ENCUENTRAN EN CONDICIONES DE SER RECIBIDOS POR EL USUARIO RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN.



**GOBIERNO
DE TODOS**



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

ACTA NO. 485/2022

CONFORME A LO PRECEPTUADO POR EL ARTÍCULO 46 DEL ORDENAMIENTO LEGAL ARRIBA CITADO, LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTUACIÓN, EL MISMO DÍA DE SU INICIO, PROCEDIENDO A SUSCRIBIRLO POR TRIPLICADO, AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR "EL ESTADO"

ENTREGA "EL PROVEEDOR"

LIC. MARCIAL BOJÓRQUEZ HERNÁNDEZ
DIRECTOR GENERAL DE PLANEACIÓN,
ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DE LA SECRETARÍA DE DESARROLLO
AGROPECUARIO



C. JUANA DE DIOS HUCHIN CAAMAL



ACTA NO. 486/2022

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, A LOS TRECE DIAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS, EN RELACIÓN CON LO ESTABLECIDO EN LOS ARTÍCULOS 40, 45 FACCIÓN II, 58, 59 PRIMER PÁRRAFO Y 60 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, REUNIDOS LOS REPRESENTANTES, BR. JOSÉ MANUEL MACARIO HIDALGO, SUBDIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES DE LA SECRETARÍA DE SALUD Y LA C. JUANA DE DIOS HUCHIN CAAMAL, SE PROCEDE A FORMALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, QUE SE ENCUENTRAN AMPARADOS EN EL CONTRATO QUE MÁS ADELANTE SE PRECISA.

CONTRATO No. 105/2022

FECHA: 07 DE OCTUBRE DE 2022.

CONCEPTO: "ADQUISICIÓN DE MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES"

PROVEEDOR: JUANA DE DIOS HUCHIN CAAMAL

RECIBE RESPONSABLE DE LA VIGILANCIA, SEGUIMIENTO Y RECEPCIÓN DE LOS BIENES:

NOMBRE: BR. JOSÉ MANUEL MACARIO HIDALGO

CARGO: SUBDIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

DEPENDENCIA: SECRETARÍA DE SALUD

PARTICIPACIONES FEDERALES, EJERCICIO FISCAL 2022

TOTAL: \$9,630.42 M.N.

DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO

PARTIDA 6
MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES PARA LA SECRETARÍA DE SALUD

CONSEC.	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	1	PIEZA	ACCESORIO, NO. MALETÍN PARA LAPTOP DE 15.6". MARCA: TECHZONE, MODELO: TZEST01N.	\$404.80	\$404.80
2	3	PIEZA	ACCESORIO, TECLADO CONEXIÓN USB PARA PC DE ESCRITORIO. MARCA: ACTECK, MODELO: AC-928946.	\$90.85	\$272.55
3	10	PAQUETE	CONSUMIBLE BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS. MARCA: ENERGIZER, MODELO: E92BP-4.	\$69.46	\$694.60



ACTA NO. 486/2022

4	10	PIEZA	ACCESORIO MARCA KINGSTON, UNIDAD FLASH USB, 32 GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 67.3 MM X 21.04 MM X 10.14 MM. MARCA: KINGSTON, MODELO: DTX/32GB.	\$56.13	\$561.30
5	2	PIEZA	ACCESORIO, KIT DE TECLADO Y MOUSE INALÁMBRICO LOGITECH. MARCA: LOGITECH, MODELO: MK220.	\$330.63	\$661.26
6	1	PIEZA	BOTELLA DE TINTA EPSON, NEGRO, MODELO: T544120-AL. MARCA: EPSON, MODELO: T544120-AL.	\$212.75	\$212.75
7	1	PIEZA	BOTELLA DE TINTA CIAN EPSON, MODELO: T544220-AL. MARCA: EPSON, MODELO: T544220-AL.	\$164.45	\$164.45
8	1	PIEZA	BOTELLA DE TINTA MAGENTA T544320-AL. MARCA: EPSON, MODELO: T544320-AL.	\$164.45	\$164.45
9	1	PIEZA	BOTELLA DE TINTA AMARILLA T544420-AL. MARCA: EPSON, MODELO: T544420-AL.	\$164.45	\$164.45
10	4	PIEZA	SABRENT HUB USB 3.0 MACHO - 4X USB 3.0 HEMBRA, 5000 MBIT/S, NEGRO. INTERFACES DE CONCENTRADORES: USB 3.0 (3.1 GEN 1) TYPE-A. VELOCIDAD DE TRANSFERENCIA DE DATOS: 5000 MBIT/S. INDICADORES LED: ESTADO. SISTEMA OPERATIVO WINDOWS SOPORTADO: WINDOWS 7 HOME BASIC, WINDOWS 7 HOME BASIC X64, WINDOWS 7 HOME PREMIUM. MARCA: SABRENT, MODELO: HB-UM43.	\$345.00	\$1,380.00
11	2	PIEZA	CARTUCHO NO. 662XL, COLOR NEGRO, NO. PARTE CZ105AL. MARCA: HP, MODELO: CZ105AL.	\$396.46	\$792.92
12	2	PIEZA	CARTUCHO NO. 662XL, COLOR TRICOLOR, NO. PARTE CZ106AL. MARCA: HP, MODELO: CZ106AL.	\$492.84	\$985.68
13	2	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP 667XL NEGRO. MARCA: HP, MODELO: 3YM81AL	\$460.72	\$921.44
14	2	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP 667XL TRICOLOR. MARCA: HP, MODELO: 3YM80AL.	\$460.72	\$921.44



**GOBIERNO
DE TODOS**



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

ACTA NO. 486/2022

SUBTOTAL	\$8,302.09
16% I.V.A.	\$1,328.33
TOTAL	\$9,630.42

UNA VEZ VERIFICADOS LOS MATERIALES RECIBIDOS POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, EN CUMPLIMIENTO A LO SEÑALADO EN LOS ARTÍCULOS, 58, 59 PRIMER PÁRRAFO Y 60 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, SE CONCLUYE QUE SE ENCUENTRAN EN CONDICIONES DE SER RECIBIDOS POR EL USUARIO RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN.

CONFORME A LO PRECEPTUADO POR EL ARTÍCULO 46 DEL ORDENAMIENTO LEGAL ARRIBA CITADO, LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTUACIÓN, EL MISMO DÍA DE SU INICIO, PROCEDIENDO A SUSCRIBIRLO POR TRIPLICADO, AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR "EL ESTADO"

ENTREGA "EL PROVEEDOR"

BR. JOSÉ MANUEL MACARIO HIDALGO
SUBDIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES Y
SERVICIOS GENERALES
DE LA SECRETARÍA DE SALUD

C. JUANA DE DIOS HUCHIN CAAMAL



ACTA NO. 487/2022

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, A LOS CATORCE DIAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS, EN RELACIÓN CON LO ESTABLECIDO EN LOS ARTÍCULOS 40, 45 FACCIÓN II, 58, 59 PRIMER PÁRRAFO Y 60 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, REUNIDOS LOS REPRESENTANTES, LIC. AURORA JACQUELIN BRITO GÓMEZ, TITULAR DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE LA SECRETARÍA DE CONTRALORÍA Y LA C. JUANA DE DIOS HUCHIN CAAMAL, SE PROCEDE A FORMALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, QUE SE ENCUENTRAN AMPARADOS EN EL CONTRATO QUE MÁS ADELANTE SE PRECISA.

CONTRATO No. 105/2022

FECHA: 07 DE OCTUBRE DE 2022.

CONCEPTO: "ADQUISICIÓN DE MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES"

PROVEEDOR: JUANA DE DIOS HUCHIN CAAMAL

RECIBE RESPONSABLE DE LA VIGILANCIA, SEGUIMIENTO Y RECEPCIÓN DE LOS BIENES:

NOMBRE: LIC. AURORA JACQUELIN BRITO GÓMEZ

CARGO: TITULAR DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

DEPENDENCIA: SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA

PARTICIPACIONES FEDERALES, EJERCICIO FISCAL 2022

TOTAL: \$5,218.24 M.N.

DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO

PARTIDA 7 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES PARA LA SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA.

Table with 6 columns: CONSEC., CANTIDAD, UNIDAD DE MEDIDA, DESCRIPCIÓN, PRECIO UNITARIO, IMPORTE. It lists three items: USB keyboard accessory, alkaline batteries, and USB flash drive.

Handwritten signatures and initials in blue and red ink.



ACTA NO. 487/2022

4	2	PIEZA	UNIDAD DE ESTADO SÓLIDO SSD KINGSTON A400 120GB 2.5 SATA3 7 MM. MARCA: KINGSTON, MODELO: SA400S37/120G.	\$391.76	\$783.52
5	3	PIEZA	BOTELLA DE TINTA ORIGINAL CIAN HP GT52-M0H54AL. MARCA: HP, MODELO: M0H54AL.	\$133.12	\$399.36
6	3	PIEZA	BOTELLA DE TINTA ORIGINAL MAGENTA HP GT52-M0H55AL. MARCA: HP, MODELO: M0H55AL.	\$133.12	\$399.36
7	3	PIEZA	BOTELLA DE TINTA ORIGINAL AMARILLA HP GT52-M0H56AL. MARCA: HP, MODELO: M0H56AL.	\$133.12	\$399.36
8	3	PIEZA	BOTELLA DE TINTA ORIGINAL HP GT53 NEGRO-1VV22AL. MARCA: HP, MODELO: 1VV22AL.	\$133.12	\$399.36
9	1	PIEZA	CONSUMIBLE CD-R, TIEMPO DE GRABACIÓN: 80 MIN.; CAPACIDAD DEL CD: 700MB; VELOCIDAD DE ESCRITURA EN CD: 52X. TORRE, 100 PZAS. MARCA: VERBATIM, MODELO: 94554.	\$556.14	\$556.14
10	3	PIEZA	LIMPIADOR DE CIRCUITOS Y TARJETAS ELECTRÓNICAS. MARCA: PROLICOM, MODELO: LECTRO-EXPRESS.	\$86.63	\$259.89
				SUBTOTAL	\$4,498.48
				16% I.V.A.	\$719.76
				TOTAL	\$5,218.24

UNA VEZ VERIFICADOS LOS MATERIALES RECIBIDOS POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, EN CUMPLIMIENTO A LO SEÑALADO EN LOS ARTÍCULOS, 58, 59 PRIMER PÁRRAFO Y 60 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, SE CONCLUYE QUE SE ENCUENTRAN EN CONDICIONES DE SER RECIBIDOS POR EL USUARIO RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN.

CONFORME A LO PRECEPTUADO POR EL ARTÍCULO 46 DEL ORDENAMIENTO LEGAL ARRIBA CITADO, LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE.



**GOBIERNO
DE TODOS**



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

ACTA NO. 487/2022

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTUACIÓN, EL MISMO DÍA DE SU INICIO, PROCEDIENDO A SUSCRIBIRLO POR TRIPLICADO, AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR "EL ESTADO"

LIC. AURORA JACQUELIN BRITO GÓMEZ
TITULAR DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA

ENTREGA "EL PROVEEDOR"

C. JUANA DE DIOS HUCHIN CAAMAL



ACTA NO. 488/2022

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, **A LOS TRECE DIAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS**, EN RELACIÓN CON LO ESTABLECIDO EN LOS ARTÍCULOS 40, 45 FACCIÓN II, 58, 59 PRIMER PÁRRAFO Y 60 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, REUNIDOS LOS REPRESENTANTES, ING. HEBER MIGUEL CARVAJAL MALDONADO, COORDINADOR ADMINISTRATIVO DEL INSTITUTO CAMPECHANO DEL EMPRENDEDOR Y LA C. JUANA DE DIOS HUCHIN CAAMAL, SE PROCEDE A FORMALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, QUE SE ENCUENTRAN AMPARADOS EN EL CONTRATO QUE MÁS ADELANTE SE PRECISA.

CONTRATO No. 105/2022

FECHA: 07 DE OCTUBRE DE 2022.

CONCEPTO: "ADQUISICIÓN DE MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES"

PROVEEDOR: JUANA DE DIOS HUCHIN CAAMAL

RECIBE RESPONSABLE DE LA VIGILANCIA, SEGUIMIENTO Y RECEPCIÓN DE LOS BIENES:

NOMBRE: ING. HEBER MIGUEL CARVAJAL MALDONADO

CARGO: COORDINADOR ADMINISTRATIVO DEL ICEM

DEPENDENCIA: SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO

PARTICIPACIONES FEDERALES, EJERCICIO FISCAL 2022

TOTAL: \$2,101.29 M.N.

DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO

PARTIDA 8

MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES PARA LA SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO - ICEM

CONSEC.	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	1	PIEZA	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 1 TERA. MARCA: ADATA, MODELO: AHV620S-1TU3-CBK.	\$872.71	\$872.71
2	1	PAQUETE	CONSUMIBLES, SOBRES P/CD, 50 PZAS. MARCA: MAPASA, MODELO: HA0126.	\$61.96	\$61.96
3	3	PIEZA	ACCESORIO MARCA KINGSTON, UNIDAD FLASH USB, 32 GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 67.3 MM X 21.04 MM X 10.14 MM. MARCA: KINGSTON, MODELO: DTX/32GB.	\$56.13	\$168.39



ACTA NO. 488/2022

4	7	PAQUETE	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75 GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS. MARCA: XEROX, MODELO: ECOLOGICO.	\$101.20	\$708.40
				SUBTOTAL	\$1,811.46
				16% I.V.A.	\$289.83
				TOTAL	\$2,101.29

UNA VEZ VERIFICADOS LOS MATERIALES RECIBIDOS POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, EN CUMPLIMIENTO A LO SEÑALADO EN LOS ARTÍCULOS, 58, 59 PRIMER PÁRRAFO Y 60 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, SE CONCLUYE QUE SE ENCUENTRAN EN CONDICIONES DE SER RECIBIDOS POR EL USUARIO RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN.

CONFORME A LO PRECEPTUADO POR EL ARTÍCULO 46 DEL ORDENAMIENTO LEGAL ARRIBA CITADO, LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTUACIÓN, EL MISMO DÍA DE SU INICIO, PROCEDIENDO A SUSCRIBIRLO POR TRIPLICADO, AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR "EL ESTADO"

ING. HEBER MIGUEL CARVAJAL MALDONADO
COORDINADOR ADMINISTRATIVO DEL ICEM

ENTREGA "EL PROVEEDOR"

C JUANA DE DIOS HUCHIN CAAMAL



ACTA NO. 491/2022

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, A LOS DOCE DIAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS, EN RELACIÓN CON LO ESTABLECIDO EN LOS ARTÍCULOS 40, 45 FACCIÓN II, 58, 59 PRIMER PÁRRAFO Y 60 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, REUNIDOS LOS REPRESENTANTES, DRA. RAQUEL CASTILLO GAMBOA, ENCARGADA DEL DESPACHO DE LA COMISIÓN DE CONCILIACIÓN Y ARBITRAJE MÉDICO DEL ESTADO DE CAMPECHE Y LA C. JUANA DE DIOS HUCHIN CAAMAL, SE PROCEDE A FORMALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, QUE SE ENCUENTRAN AMPARADOS EN EL CONTRATO QUE MÁS ADELANTE SE PRECISA.

CONTRATO No. 105/2022

FECHA: 07 DE OCTUBRE DE 2022.

CONCEPTO: "ADQUISICIÓN DE MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES"

PROVEEDOR: JUANA DE DIOS HUCHIN CAAMAL

RECIBE RESPONSABLE DE LA VIGILANCIA, SEGUIMIENTO Y RECEPCIÓN DE LOS BIENES:

NOMBRE: DRA. RAQUEL CASTILLO GAMBOA

CARGO: ENCARGADA DEL DESPACHO DE LA COMISIÓN DE CONCILIACIÓN Y ARBITRAJE MÉDICO DEL ESTADO DE CAMPECHE

DEPENDENCIA: SECRETARÍA DE SALUD

PARTICIPACIONES FEDERALES, EJERCICIO FISCAL 2022

TOTAL: \$117.39 M.N.

DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO

**PARTIDA 11
MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES PARA LA SECRETARÍA DE SALUD - CCAMECAM.**

CONSEC.	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	1	PAQUETE	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75 GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS. MARCA: XEROX, MODELO: ECOLOGICO.	\$101.20	\$101.20
SUBTOTAL					\$101.20
16% I.V.A.					\$16.19
TOTAL					\$117.39



**GOBIERNO
DE TODOS**



**SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE**

ACTA NO. 491/2022

UNA VEZ VERIFICADOS LOS MATERIALES RECIBIDOS POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, EN CUMPLIMIENTO A LO SEÑALADO EN LOS ARTÍCULOS, 58, 59 PRIMER PÁRRAFO Y 60 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, SE CONCLUYE QUE SE ENCUENTRAN EN CONDICIONES DE SER RECIBIDOS POR EL USUARIO RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN.

CONFORME A LO PRECEPTUADO POR EL ARTÍCULO 46 DEL ORDENAMIENTO LEGAL ARRIBA CITADO, LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTUACIÓN, EL MISMO DÍA DE SU INICIO, PROCEDIENDO A SUSCRIBIRLO POR TRIPLICADO, AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR "EL ESTADO"

DRA. RAQUEL CASTILLO GAMBOA

ENCARGADA DEL DESPACHO
DE LA COMISIÓN DE CONCILIACIÓN Y
ARBITRAJE MÉDICO DEL ESTADO DE CAMPECHE
(CCAMECAM)

ENTREGA "EL PROVEEDOR"

C. JUANA DE DIOS HUCHIN CAAMAL